*Condonantur.* Willelmus de fonte in misericordia pro bident' in defenc'; Henricus le Duuk in misericordia pro eodem; Willelmus Arnald in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

iij d. Henricus caretarius in misericordia pro equa, plegius Johannes Wolson.

vj d. De relicita Ricardi Costard pro secta.

vj d. De Juliana Aleyn pro abbund' habend'.

**205 CURIA DE STRATONE TENTA DIE ANNUNCIACIONIS BEATE MARIE VIRGINIS ANNO REGNI REGIS E. XJ [25 March 1283]**

ESSONIA.

Johannes<sup>1</sup> Botild per Willelmum de Stapelford de communi.

*Finis. viij mars.* Johannes Uodeman dat viij marcas pro terra que fuit patris sui solvendas medietatem ad festum sancte Trinitatis [13 June] et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis anno predicto per plevinam Willelmi Jordan et Adam [sic] le Fercare; c s. Walterus Cerle dat c s. pro terra que fuit patris sui medietatem ad festum sancte Margarete [20 July] et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis solvendos per plevinam Johannem [sic] de Morehelese, Henrici Uride, Johannis Helis, Thome Helis et Johannis Osmund.

<sup>6</sup> Sewn to the left edge of the roll at this point is a writ de attornato pro secta facienda to the bailiffs of Stratton' of Adam de Stratton', dated Dunamen' 11 Mar. 10 Edw. I [1282], in favour of John Walraund.

<sup>7</sup> At the foot of the membrane is written, upside down: Curia de Stratton' anno regni regis Edwardi decimo.

<sup>8</sup> At the top of the membrane is written: Incipit annus regni E. xj.

<sup>9</sup> Substituted for Johannes Wolson, cancelled.

<sup>10</sup> pro eodem repeated.

<sup>1</sup> Marked with a cross in the margin.

*vij d.* Johannes Wolson in misericordia pro ovibus inventis in prato; Johannes de cruce pro eodem; Juliana le Surais in misericordia pro eodem; Juliana Alain in misericordia pro eodem.

*Lex.* Everandus de Harhulle est ad legem quod non equitavit ultra bladum domini per plevinam Johannes [sic] de cruce et Johannes [sic] le Surais.

*Condonatur.* Adam de fonte in misericordia domini pro ovibus inventis in prato.

*vij d.* Rogerus Forst in misericordia quia eiravit terram domini per plevinam Johannes [sic] de cruce, plegius [ ].

Dominus Thomas capellanus, custos capelle sancte Caterine de Uamberge, dat xl marcas pro blado empto apud Stratton' solvendas ad festum sancti Michaelis per plevinam Philippi mercatoris de Uamberge, Roberti le Haimiar de eadem. Johannes de angulo, Nigellus Alexander, Henricus Ydrid, Johannes Ponant.<sup>2</sup>

*xij d.* Adam de puteo, Johannes Surais, Juliana Alain, Johannes Bedel; in misericordia.<sup>3</sup>

## 206 [m.9] CURIA TENTA DIE SABATI PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI LAURENCII ANNO REGNI REGIS E. XJ [7 Aug. 1283]

Henricus Arnald de Grundell' se facit assoniari de causa transgressionis per Jacobum filium suum contra Henricum Duc et contra omnes alios.

Johannes Frances se assoniat per Johannem Ode de communi.<sup>4</sup>

Johannes<sup>5</sup> Sosorne in misericordia domini pro ovibus suis, plegius Tomas Suleman.

*vij d.* Walterus messor in misericordia domini pro consilio facto de stratis.

*ij s.* Tomas Sosorne in misericordia domini quia famuli sui decalcaverunt<sup>6</sup> bladum domini, plegius Johannes Wilson.

*vij d.* Johannes de Style in misericordia domini quia non abuit Robertum Werker' quem plegiavit.

*dimidia marca.* Henricus Duc et soscii in misericordia domini, plegius Willelmus de fonte.

Presens domini jurata dicit<sup>7</sup> in jusjurando quod Johannes de Morlese levavit<sup>8</sup> clibanum suum injuste nocenter Johanni de Style magno periculo quoniam non potest pati sicut dicunt.

<sup>2</sup> *The meaning of this sentence is uncertain.*

<sup>3</sup> *Dots set at foot of membrane.*

<sup>4</sup> *One word expunged after communi.*

<sup>5</sup> *Marked with a cross in the margin.*

<sup>6</sup> *MS. decalverunt.*

<sup>7</sup> *Altered from dicunt.*

<sup>8</sup> *MS. lavavit.*

**207 CURIA DE STRATON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO XJ [25 Sept. 1283]**

*vj d.* Willelmus Sculhard in misericordia pro vitulis suis in prato, plegius J. Avenel.

*vj d.* Johannes de Morewelese in misericordia quia posuit ignem in furn' contra defenc'.

*vj d.* Walterus Cerle in misericordia quia removit bladum contra defenc', plegius Johannes Osmund.

*vj d.* Willelmus de Stratton' in misericordia pro pullo attachiato in prato, plegius Willelmus de la Drove.

*vj d.* Johannes de cruce in misericordia quia habuit despectum eundi ad jurand' ad faciendam inquisitionem.

*vj d.* Henricus le Duuk in misericordia pro transgressione facta Henrico Arnald'.

*Summa iij s.<sup>o</sup>*

**208 [m.10] CURIA DE STRATON' DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM SANCTI YLLARII ANNO XIJ [17 Jan. 1284]**

[ESSONIA.]

Ricardus Malin' per Willelmum filium suum de communi.

*iij d.* Johannes de cruce in misericordia quia non habuit Robertum parvum quem plegiavit ad respondendum de attach', plegius idem Robertus.

*vj d.* Adam de Putte in misericordia pro bobus in prato, plegius W. Spuly.

*iij d.* Ricardus Cadwelle in misericordia pro eodem, plegius Henricus de cruce.

*iij d.* Johannes le Thoperne in misericordia pro jument' ibidem, plegius Henricus Dochull'.

*iij d.* Johannes Wolson in misericordia pro bobus ibidem, plegius Adam de Putte.

*vj d.* De Juliana Costard pro secta sua, ut supra.

*iij d.* Galfridus de Harnhull' in misericordia pro juvinc' in prato, plegius Henricus Wryde.

*iij d.* Thomas Suleman in misericordia pro j equa in prato, plegius [     ].

*iij d.* Henricus caretarius in misericordia pro eodem, plegius Rogerus Piper'.

Henricus Wryde vadat legem contra Robertum Ude quod ab eo nullum denarium recepit nec aliquis de familia sua causa essendi messor nec pactum fecit cum eodem ut deberet esse messor pro xij denariis ei donandis, plegius de lege Willelmus de Drove.

<sup>o</sup> On the dorse is written: Curia de Stratton anno regis Edwardi undecimo.

*vj d.* De Waltero Cerle ut supra pro una dimidia acra alternanda ad comodum suum<sup>1</sup> et comodum domini cum Radulpho Rossel, plegius idem Radulphus.

*Summa iij s. iij d.*

**209 [m.11] CURIA DE STRATON' DIE JOVIS PROXIMA POST FESTUM SANCTI BARNABE ANNO XIJ [15 June 1284]**

ESSON'.

[ ].

*vj d.* Robertus Ude in misericordia quia defecit de querela sua versus Henricum Wride, plegius W. de Drove.

*iij d.* Henricus Wride in misericordia quia defecit de lege sua, plegius messor.

*ijj d.* Juliana Thoþerne in misericordia pro ovibus suis attachiatis in prato, [plegius] Th. Sulem'.

*Condonatur.* Juliana Aleyn in misericordia pro eodem, plegius [ ].  
*Condonatur et iterum.*

*ijj d.* Thomas de Eline in misericordia pro jumento attachiato in Grutemore, plegius J. de cruce.

*ijj d.* Johannes Wolson in misericordia pro ovibus attachiatis in pastura [in] def'.

*vj d.* Walterus Wivorn' in misericordia pro ovibus attachiatis ibidem, plegius Rogerus Brian'.

*ijj d.* Ricardus Cadwell' in misericordia pro jument' attach' ibidem.

*vj d.* Robertus parvus in misericordia quia vendidit domum sine licencia; Johannes de cruce in misericordia quia emit eandem domum sine licencia; plegius alter alterius.

*vj d.* Eborardus de Harnhull' in misericordia pro ovibus in Sturye, plegius [ ].

*ijj d.* Johannes Bolitot in misericordia quia vendidit domum suam sine licencia, plegius J. Thopern'.

*vij marce.* De Henrico Pipar' ut supra pro fine unius dimidie virgate terre et de dominico.

*Summa cx s. ij d.*

**210 CURIA DE STRATON' DIE MERCURII PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO XIJ [27 Sept. 1284]**

[ESSONIE.]

Johannes Frense per Johannem Ude de communi; Nigellus Alisandr' per Henricum Edrich de communi.